·~ ?~, ...... , ~~.l"<:!o
''''JJ!. * \\\\~~

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ASSUNTO: RESOLUÇÃO Nº 02/88. N.º ... ?..?..§ ........

HISTÓRICO
1

DISTRIBUIÇÃO

-
DISPÕE SOBRE AS SEGUIRIA AO VEREADOR A APLICACAI

DOS DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR NQ soi DE 19 DE

DEZEMBRO DE 1985.

-
,,,

..

APRESENTADA EM SESSÃO DE OB/D3LBB.

l .

1

l" .. ' .
I ·
,

APROVADA Er:'.l SESS8D DE QB/02LBB. ,-- i

t' ~

/

SALA DAS SESSÕES EM 09 DE MARÇO DE 1988.

..
~--- ·- ~

~'\ \\t [f1Ne1/~'..
f!~ -"'

,.~ '\
'!4 -!~ =
-. ... .. -. !'la j

\~,. E.E.SANTO _,sr:J
... - ~--C!1' • ~g

-

o

o

ESTllDD DO ESPIRITD SllNTD

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

CIUI Mt11lctpt ~ CHceiçit. Cailllt
E. E. SA:JTQ f

Pfegiiitrado sob n ... ~-1-----:f:.:-f.?_
Prntocoladu l!ffi .• Q. 81. 0~/19 .. ~ 9-'
Respúndide em o!J1.a3;10 .. U
Ofirio .. o_~L. e! ·

.-. -

: : ,.., ; i·~

·. ~. , ...
'o··' .. ·

.. · .. ·

: '•,

~· ....

. ;. .. -.

_. _, ':.í,·

. _ .. -.....

·:- : '.:

./ ;

·" . . - . . -

ESTADO DO ESPIRITO SllNTO

Càmara Municipal de Conceição do Castelo

',••. '·

ARTIGO. 1º-

n .

'!'

RESO LÚÇAO . :: N9 02/88
• ' ' j_.

• t ·,

,.

ASSEGURA AO VEREADOR A: APLICAÇÃO DOS D.ISPOSl

TIVOS DA' LEI COMPLEM'E~JTAR NQ 50~ DE 19 de. DE-
/\ .

ZEMBRO OE t'985 •

•

A. n:iesa da Câmara Mun ~e ipa 1 de Conce iç~o- cJo · .. Ca.l!

telo, Estado do Espfrito Santo, Usando de-. suas

atr i bu i çÕes Lega is; FAÇO SABER que a Câmara .>MJ!
. . N • .

·nicipal Decretou a seguinte RESOLUÇAO, ·Aprovas

da na Sessão Orclináriâ de 08 de Março de· 1988:
. ·,:,·:· .

'· ';
.'f r • ~.

fica Asse9urado ao_ V~reador da Câmara Mun ic ipa 1 ; · ··de
N •/ d E t. d Conéeiçao do··castelo-ES., a partir o xerc1c10. -· -. e

~,. ,...,_ '

1987, a aplicação dos dispositivos da Lei Complementar

nQ 50, de I? de Dezembro de. 1985, Publicada no D:iário
. , r ~ . •

:• .. , N .

Oficial-da Uniqo de 20 de Dezembr~ de 1985 .... ,,_. -:,>::-.
' ...

Em cumprimento ao disposto nó. ~rt.i 90 anter i.o~., o -:V~r.2,
' . . '

ador far~ ,_·Ju~ ·ao receb iment~ da·~ iferença da ~emuri~râ

ção do Ex~ré fc io de 1987, tomand_o: ~ se por base;~·;._::p~ra
. ~ ' . . , . .

seu ca leu 1 o os va 1 ores recebidos: pe 1 o Deputado·. E~t:tadu-

a 1 da Asse~b'I é ia leg is 1 at i ~a-- do: Estado do Esr:ff ~ i~~:::,:§an
. ' .. -

to~ mique le Exerc fc io, obedecidos os parâmetro_s .. ~·stab~
Íec idos no artigo 4Q da lei Complementar nº 2S' -. de: .. 02/
07/75, com a alteração que 'he foi imprimida 'p~la..··:r.-lei

Complementar ·n9 38, de 13/1,/79 -e na lei Complementar

nº 50, de 19/12/85.
A RT 1 GO 3 !l- As despesas decorrentes desta Reso 1 uçã·o correr~o ·p.e 1 a

. _,...,,,..,.

C>

ESTllDD DO ESPIRITD SllNTD

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

Anulação da Do~açâo 03- Serviço de Administraç~o Ge-

da 1 ~. 9000 - R~~erya · de Co:nt: i ns~nc ia, no va· 1 or de
,·,_ . l. ' • ., •

CZ$ 4P6.800,00 (. O.uatroçe11to's: e. Noventa e,;Seis; Mi t' e
' ' • .. . ' '

_ O 'i'tocentos. Ci•1:1zado~) ".
' •. ' : I •.

Fica 'áinda. e) Prefeit·o· Mun.ic.ip~I ,.Autorizado:·a ·abr•ir r·
• ' ' 1. ' J. . .

,.

1'

ARTIGO 4º-
Crédito l\di~l~.n~l .Êspecial -na Dotaç~o Câmara Munici~

·pai.,.· 3292~ .Despesas d.~· E~ero:rc.,os .. Anteriortis·, rid ~~â
mo; vator'do ~rt,igo,~nt~rior .. · '

· · ART 1 GO 5n... Esta Reso.t ução entra em visor· na data de sua pub 1 ic~
N • ··N '* ... . çao, revogadas as d 1spos 1çoes em Contrar 10".

Sala '.~as. Sesssoes da Câ;mra Mun ic ipai de Con~~ ição do

Caste 1o-ES, 1 em 08 de Março. de· 1988.

'BRAZ DELPri PO
PRl:S IDENTE

~./UR~ __:----'-'...-:-----.
ALDI MARIA CALIMAN TERRA

1

· JOS IAS V 1.E IRA OE MELO

~·~
AM~R ICQ COMARELLA·

• 1 ,'•

'''